

额济纳旗2022年抗旱水源井建设项目工程

工程量清单



编制单位：

编制人：

编制日期：

总概算表

表1

单位：元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计	备注
I	工程部分投资					
	第一部分：建筑工程					
	第二部分：机电设备及安装工程					
	第三部分：金属结构设备及安装工程					
	第四部分：临时工程					
	第五部分：独立费用					
	一至五部分合计					
	基本预备费					
	工程静态投资					
	总投资					
II	工程总投资					



建筑工程概算表

表2

序号	工程或费用名称	项目特征描述	单位	数量	单价(元)	总价(元)
	第一部分 建筑工程		眼	33.00		
一	灌溉与排水工程					
(一)	达来呼布镇机电工程	井深50m	眼	8.00		
	单井					
1	钻井费					
5.4-1-3	钻井费0-50		米	50		
5.4-1-3	钻井费50-100m		米	0		
5.4-1-4	钻井费100m以上		米	0		
7.2-1	电测井		米	50		
5.6-1	机械洗井		台班	2		
5.5-1	抽水实验		台班	1		
5.1	技术工作取费		%	5%		
2	材料费			元		
2.1	DN380机制砼管	壁厚40mm	米	6		
2.2	DN380机制滤水管		米	44		
2.3	DN380沉淀管		米	2		
2.4	井管绑扎纱网		米	80		
2.5	铁丝12#		kg	20		
2.6	2-8mm反滤料石		m³	30		
2.7	滤石运费	30m³×30Km	m³km	900		
2.8	黄粘土原料及加工	粘土封至6m	m³	2		
2.9	黄土运输费	2m³×30Km	m³Km	60		
2.1	拉水及运费		m³	200		
2.11	50KW发电机		台班	8		
2.12	油料费		公升	600		
2.13	钻机搬运出厂	15km*50T	kmT	750		
2.14	辅助		台班	2		
3	计划利润					
4	税金					



(二)	东风镇机电工程	井深50m	眼	20		
	单井					
1	钻井费					
5.4-1-3	钻井费0-50		米	50		
5.4-1-3	钻井费50-100m		米	0		
5.4-1-4	钻井费100m以上		米	0		
7.2-1	电测井		米	50		
5.6-1	机械洗井		台班	2		
5.5-1	抽水实验		台班	1		
5.1	技术工作取费		%	5%		
2	材料费			元		
2.1	DN380机制砼管	壁厚40mm	米	6		
2.2	DN380机制滤水管		米	44		
2.3	DN380沉淀管		米	2		
2.4	井管绑扎纱网		米	80		
2.5	铁丝12#		kg	20		
2.6	2-8mm反滤料石		m ³	30		
2.7	滤石运费	30m3×110Km	m3km	3300		
2.8	黄粘土原料及加工	粘土封至6m	m ³	2		
2.9	黄土运输费	2m3×110Km	m3Km	220		
2.1	拉水及运费		m ³	200		
2.11	50KW发电机		台班	8		
2.12	油料费		公升	600		
2.13	钻机搬运出厂	110km*50T	kmT	5500		
2.14	辅助		台班	3		
3	计划利润					
4	税金					
(三)	温图高勒苏木机电工程	井深80m	眼	3		
	单井					
1	钻井费					



5.4-1-3	钻井费0-50		米	50		
5.4-1-3	钻井费50-100m		米	32		
5.4-1-4	钻井费100m 以上		米	0		
7.2-1	电测井		米	80		
5.6-1	机械洗井		台班	3		
5.5-1	抽水实验		台班	1		
5.1	技术工作取费		%	5%		
2	材料费			元		
2.1	DN380机制砧管	壁厚40mm	米	20		
2.2	DN380机制滤水管		米	60		
2.3	DN380沉淀管		米	2		
2.4	井管绑扎纱网		米	110		
2.5	铁丝12#		kg	28		
2.6	2-8mm反滤料石		m ³	45		
2.7	滤石运费	45m3 × 180Km	m3km	8100		
2.8	黄粘土原料及加工	粘土封至20m	m ³	4		
2.9	黄土运输费	4m3 × 180Km	m3Km	720		
2.1	拉水及运费		m ³	300		
2.11	50KW发电机		台班	9		
2.12	油料费		公升	700		
2.13	钻机搬运出厂	180km*50T	kmT	9000		
2.14	辅助		台班	3		
3	计划利润					
4	税金					
(三)	巴音陶海苏木机电工程	井深100m	眼	2		
	单井					
1	钻井费					
5.4-1-3	钻井费0-50		米	50		
5.4-1-3	钻井费50-100m		米	52		
5.4-1-4	钻井费100m 以上		米	0		
7.2-1	电测井		米	100		
5.6-1	机械洗井		台班	3		
5.5-1	抽水实验		台班	1		

5.1	技术工作取费		%	5%		
2	材料费			元		
2.1	DN380机制砼管	壁厚40mm	米	32		
2.2	DN380机制滤水管		米	68		
2.3	DN380沉淀管		米	2		
2.4	井管绑扎纱网		米	150		
2.5	铁丝12#		kg	50		
2.6	2-8mm反滤料石		m ³	60		
2.7	滤石运费	60m ³ × 30Km	m ³ km	1800		
2.8	黄粘土原料及加工	粘土封至32m	m ³	7		
2.9	黄土运输费	7m ³ × 40Km	m ³ Km	280		
3	拉水及运费		m ³	300		
3.1	50KW发电机		台班	10		
3.2	油料费		公升	800		
3.3	钻机搬运出厂	200km*50T	kmT	10000		
3.4	辅助		台班	4		
3	计划利润					
4	税金					



表3 机电设备及安装工程概算表

序号	名称及规格	单位	数量	单价（元）		合计（元）	
				设备费	安装费	设备费	安装费
一	灌溉与排水工程（机电设备及安装工程）						





施工临时工程概算表

表4

单位:元

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合价
	第四部分：临时工程				
1	施工房屋建筑工程				
	施工仓库	m ²	50.00		
	办公、生活及文化福利建筑	m ²	50.00		
2	其他施工临时工程				